
OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ DOPRAVÍHO 
REŽIMU PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 
„REKONSTRUKCE NOVÉ ULICE“ 

 
 
 
 

Vážení občané. 
 

Stavební a hlavně zemní práce na levostranném chodníku a uličních vpustích se 
blíží ke konci, další fází bude zahájení zemních prací na pravé straně a odstranění 
stávajících vozovkových vrstev.  

 
Oproti původnímu předpokladu, kdy byla stavba rozdělena na tři podélné etapy, je 

z důvodu stísněných podmínek a hlavně velkého množství odstavených vozidel nutno 
přistoupit k časově omezené kompletní uzavírce celé délky komunikace. Výše uvedené 
práce je při zaplněné ulici osobními auty prakticky nemožné provádět. 
  
 Od úterý 12.5.2020 bude v ulici platit přechodná úprava provozu na pozemní 
komunikaci, která zakazuje vjezd vozidel s výjimkou stavby z obou stran ulice, a to od 
7:00 do 16:00 s tím, že uvnitř uzavírky bude cca 100m dlouhá pohyblivá, kompletně 
uzavřená část, kde budou probíhat zemní práce. Detaily viz přiložené dopravně 
inženýrské opatření. 
 
 Tato uzavírka je oficiální, vydaná Odborem dopravy Magistrátu města Kladna a 
povolená Dopravním inspektorátem Policie ČR, je závazná stejně, jako „pevné“ dopravní 
značení. Žádáme Vás o respektování dopravního značení a o přeparkování vozidel 
v době uzavírky do okolních ulic, popřípadě na „školní zahradu“, či odstavení 
nepoužívaných vozidel na vlastní pozemky. 
 
 Pokud ve výjimečných případech budete potřebovat vjet osobním vozem do 
uzavřené ulice, prosím o domluvu s dodavatelem stavby. 
 
 Úpravu etapizace provádění stavby využije dodavatel k akceleraci stavebních 
prací, jednáme o možnosti přeplánování pokládky asfaltových vrstev a faktické 
dokončení stavby na dřívější termín. 
 
 
 
 
Děkuji za pochopení. 
 
Za Obec Hostouň 
 
Ing. Lukáš Morávek  
Tel. 602 697 272 


